



ANEXO VIII

PROPOSTA DE PREÇOS



Através do presente declaramos inteiramente a submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-018/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda, que nos preços apresentados. Bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

NOTE 3 - ÁGUA MINERAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	POR EXTENSO
1	AGUA MINERAL - 1ª QUALIDADE, SEM GÁS, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO (COTAR GARRAFAO DE 20 LITROS)	UND	7860	R\$ 6,50	R\$ 51.090,00	CINQUENTA E UM MIL E NOVENTA REAIS
2	AGUA MINERAL - 1ª QUALIDADE, SEM GÁS, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO (COTAR UNIDADE DE 1,5 LITROS)	UND	3550	R\$ 2,08	R\$ 7.384,00	SETE MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
3	AGUA MINERAL - 1ª QUALIDADE, SEM GÁS, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 500 ML (COTAR FARDO C/12 UND)	FARDO C/12 UND	9770	R\$ 10,50	R\$ 102.585,00	CENTO E DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

PROponente: MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI

Endereço: Avenida Expedicionário Moreno, nº02 - Centro - Morada Nova - Ceará.

CNPJ nº: 26.594.158/0001-20

Valor Unit./Global: R\$161.059,00 (Cento e sessenta e um mil e cinquenta e nove reais)

LOTE: 01

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Dados Bancários: Agência: 2301; Conta Corrente: 25628-5; Banco: Sicred (748)

Data: 07 de janeiro de 2020.

GANTONIA HONORATO 1ª O. Reconheço como autêntica a(s) firma(s) de Francisco Adauberto Nogueira Granja  
 et dou fe 07 de 2020  
 Morada Nova - Ce  
 Manoel Honorato - Neto - Arlene de Lima Viana Lessa

**MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI**  
 CNPJ: 26.594.158/0001-20  
 Representado por seu sócio administrador Francisco Adauberto Nogueira Granja.

MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI

CNPJ: 26.594.158/0001-20

AV. EXPEDICIONARIOS, Nº02, CENTRO - MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000

E-mail: [meninodeusglp@gmail.com](mailto:meninodeusglp@gmail.com), Fone-3240-4400





ANEXOVIII

PROPOSTA DE PREÇOS



Através do presente declaramos inteiramente a submissão aos ditames Lein° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lein° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n° PP-018/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda, que nos preços apresentados. Bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE III - Recarga de Gás

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	POR EXTENSO
1	RECARGA DE GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO), COM COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, EMBUTIDO EM BOTOIÃO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, COM CAPACIDADE DE 13KGS. COM DIÂMETRO 360CM, ALTURA 476CM, ESPESSURA 2,5MM A 3,00MM, RESISTENTE A IMPACTO	UND	1511	R\$ 77,00	R\$ 116.347,00	CENTO E DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS
2	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO COMPLETO - (RECARGA + VASILHAME), COM COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, EMBUTIDO EM BOTOIÃO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, COM CAPACIDADE DE 13KGS, COM DIÂMETRO DE 360CM, ALTURA 476CM, ESPESSURA 2,5MM A 3,00MM, RESISTENTE A IMPACTO.	UND	68	R\$ 227,00	R\$ 15.436,00	QUINZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS CENTAVOS
3	VASILHAME PARA GLP 13KGS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO COM CAPACIDADE DE 13KGS, COM DIÂMETRO 360CM, ALTURA 476CM, ESPESSURA 2,50MM A 3,00MM, RESISTENTE A IMPACTO	UND	105	R\$ 150,00	R\$ 15.750,00	QUINZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

PROPONENTE: MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI

ENDEREÇO: Avenida Expedicionário Moreno, nº02 - Centro - Morada Nova - Ceará.

CNPJ/Nº: 26.594.158/0001-20

VALOR UNIT./GLOBAL: R\$147.533,00 (Cento e quarenta e sete mil, quinhentos e trinta e três reais)

LOTE: 03

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: Agência: 2301; Conta Corrente: 25628-5; Banco: Sicred (748)

DATA: 07 de janeiro de 2020.

CARTÓRIO HONORÁRIO 1º O.º de Reconhecimento de autenticidade a(s) firma(s) de Francisco Adauberto Nogueira Granja

Morada Nova - Ce 07 de 01 de 2020

Manoel Honorato Neto - Insp. Arlene de Lima Viana Leandro

SELO DE AUTENTICIDADE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

DMRG 02 RECONHECIMENTO DE FIRMA N. CQ 037408

*Francisco Adauberto Nogueira Granja*

MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI  
CNPJ: 26.594.158/0001-20  
Representado por seu sócio administrador Francisco Adauberto Nogueira Granja.

MENINO DEUS DISTRIBUIDORA DE GLP EIRELI  
CNPJ: 26.594.158/0001-20  
AV. EXPEDICIONARIO MORENO, Nº02, CENTRO - MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000  
E-mail: [meninodeusglp@gmail.com](mailto:meninodeusglp@gmail.com), Fone-3422-4400